ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA 

CUANTÍA 

OBJETO: 

PRESTAR LOS SERVICIOS LOGÍSTICOS PARA EL DESARROLLO DE LAS 

JORNADAS ELECTORALES DEL CONGRESO Y PRESIDENCIA DE LA 

REPUBLICA EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL. 

PRESUPUESTO 

OFICIAL: 

Diecinueve Millones Novecientos Noventa y Nueve Mil Pesos M/Cte. ($19.999.000) 

PLAZO: 

Cuatro (04) meses 

CLASIFICADO

R DEL 

SERVICIO Y EL 

SECTOR AL 

CUAL 

PERTENECEN: 

ELECCIONES CÁMARA Y SENADO 

Para el desarrollo de las presentes elecciones se requiere: 

ITEM 1 

CÓDIGO CLASIFICADOR 

UNSPSC

[...]

características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el Municipio y cuyo 

precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Diecinueve Millones 

Novecientos Noventa y Nueve Mil Pesos M/Cte. ($19.999.000), con recursos del presupuesto Municipal de la vigencia 

fiscal 2021, prevenientes de la fuente: INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION. El contrato incluye todos 

los costos e impuestos en los que incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos directos,